
Oferta válida del 02.05.2024 al 29.05.2024  

Coca-Cola
sabor vainilla o cereza
330 ml
*Comprando 6 unidades
Pack 6 uds. = 4 € 
1 l = 2,02 €

67*0€

-24%

SOLO EN PEPCO



Tan dulces

-22%
Fini
cono de cumpleaños
70 g
1 kg = 17,14 €

201€ 

-16%

Lotus
galletas 
caramelizadas
250 g
1 kg = 6 €

501€ 

-20%
Haribo
gominolas variadas
150 g
1 kg = 11,33 €

701€ 

Risketos, Palomitas 
o Gusanitos
snacks crujientes de maíz.
Sin gluten
120 g, 90 g o 85 g
1 kg = 10 €, 13,33 € o 14,11 €

20  1€ 



Meriendas top

Lotus
galletas 
caramelizadas
250 g
1 kg = 6 €

Reese’s 
chocolates blanco 
rellenos de crema 
de cacahuete
79 g
Comprando 1 unidad
1,65 €
Comprando 2 unidades
1,25 € | 1 kg = 15,82 €

Ted’s
galletas rellenas de 
distintos sabores
310 g
Comprando 2 unidades 
1 kg = 3,23 €

1€ 
SOLO EN PEPCO 2€

Nesquik
bebida instantánea 
soluble sabor fresa o plátano
300 g
1 kg = 9,33 €

SOLO EN PEPCO

80

Huesitos
barritas de chocolate y 
barquillo original o blanco
120 g
Comprando 1 unidad
1,50 €
Comprando 2 unidades
1,25 € | 1 kg = 10,42 €

-16%

¡Combínalos 
como 

quieras! 502x2€ 



Aperitivo de 10

 

-13%
Ruffles, Cheetos 
o Doritos
snacks sabor Flamin’Hot
75 g o 80 g
1 kg = 1,73 € o 1,63 €

301€ 

0€
Long Chips
snacks de patata de 
diferentes sabores
75 g
1 kg = 1,20 €

SOLO EN PEPCO

90



¡A refrescarse!

-10%
Aquadeus
agua mineral natural
1,5 l
*Comprando 6 unidades
Pack 6 uds. = 1,38 €
1 l = 0,15 €

23*0€ 

-27%
Monster   
bebida energética cero 
azúcar o cítrica
500 ml
1 l = 2,60 €

301€ 

-35%
Faustino Rivero
vino blanco verdejo
750 ml
1 l = 3,47 €

602€ 

-13%
Mahou
cerveza en lata
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 15,60 €
1 l = 1,97 €

65*0€ 
Alhambra
cerveza especial en lata
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 15,12 €
1 l = 1,91 €

63*0€ 



Cuidado personal

-17%
Delial
leche protectora solar 
para pieles claras, 
sensibles e intolerantes 
al sol IP50+
400 ml
100 ml = 4,25 €

17€ 

-18%

201€ 
Colgate
dentífrico 
triple acción
75 ml
100 ml = 1,60 €

Hair&Scalp
champú y acondicionador 
anticaspa
400 ml
100 ml = 0,40 €

601€ 



siente la calidad,
      enamórate del precio

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros

líderes en cuota de mercado español. Fecha revisión: 26.03.2024

 Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Tienes 30 días para devolver tu compra
¡Compra con tranquilidad!

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.

28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE: 
cliente@pepco.eu

@pepcoes pepco.espepco.es

limpieza y aroma a limpio

Puntomatic
detergente para lavadora 
en cápsulas 
22 cápsulas
1 cápsula = 0,18 €

903€ 

-29%
Aura
ambientador de coche 
en varios aromas
5 ml
1 l = 300 €

501€ 

The Pink Stuff
pasta limpiadora 
multiusos
850 g
1 kg = 4,59 €

903€ 
The Pink Stuff
limpiador multiusos  
en spray
750 ml
1 l = 4 €

3€ 


